2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2014                                                                       № 101
О  закрытии санкционированной свалки

у деревни Шарки расположенной на территории
Понизовского сельского поселения    Руднянского

  района Смоленской области
          В связи с несоответствием санитарным и природоохранным нормам в соответствии со статьей 12  Федерального закона  от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»

Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области постановляет:

                  1. Закрыть санкционированную свалку у деревни Шарки расположенную на территории Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в связи  с несоответствием санитарным и природоохранным нормам, что не позволило включить ее в соответствии со статьей 12  Федерального закона  от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» в государственный реестр объектов размещения отходов» с 01.01.2015года.
                  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Глава муниципального образования
Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                            А.М.Бикашова